
令和 7 年 8 月吉日 

ご入所者 

入所者ご家族 各位 

〒174-0063    

東京都板橋区前野町 3-46-3 

IMS（イムス）グループ 

板橋ロイヤルケアセンター 

面会再開のご案内 

日頃より、施設運営にご理解、ご協力を賜り御礼申し上げます。 

この度、コロナウイルス感染症の拡大に伴い、4F フロアの面会を令和 7 年 8 月 2 日（土）より中止し

ておりましたが、令和 7 年 9 月 1 日（月）より再開いたします。 

面会につきましては、「入所者様 1 名につき、1 日 1 回 30 分間、面会者は最大2 名まで」とさせていただ

きます。3 名以上お越しいただいた場合、2 名までしかご面会できませんのでご了承ください。また、引

き続き公共交通機関でのご来所のご協力をお願いいたします。 

面会の内容につきましては下記の通りでございます。 

記 

 再開日：令和 7 年 9 月 1 日（月）より 

 曜 日：制限なし 

 時間帯：10 時 00 分～11 時 30 分 14 時 30 分～16 時 30 分 

 時 間：1 日につき 1 回 30 分 

 場 所：フロアの専用スペースまたは居室 

 面会にあたっての留意事項 

 面会人数は入所者様 1 名につき、1 日 1 回、2 名までとさせていただきます。 

※3 名以上で来所された場合は 2 名までしかご面会できません。 

※原則キーパーソン及びご家族様とし、知人やご友人はキーパーソンの方が了承している場合

のみ面会可能です。面会日が重ならないようご調整お願いします。 

 1 週間以内に風邪症状があった方、陽性者との接触があった方はお控えください。 

 未就学児のご面会はご遠慮ください。小学生以上の方が面会可能です。 

 面会中の飲食、飲酒、喫煙は禁止です。 

 生花や動物の持ち込みは禁止です。 

 貴重品（金銭・通帳・印鑑等）のお渡しは禁止です。 

 面会時は手指消毒の上、不織布マスクを着用してください。 

 入所者様の体調や面会状況によっては、面会をお断りすることがございます。 

 面会者用の駐車場はございません。駐車場内で事故、トラブルが起こっております。 

車でご来所された場合はご面会をお断りする可能性がございます。ご了承ください。 

以上 

ご不明な点等ございましたらお問い合わせください。 板橋ロイヤルケアセンターTEL：03-5915-2677 

 


